PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL  DE VARGEM  GRANDE DO SUL,  Estado  de  São  Paulo,
através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, RETIFICA
o item abaixo e RATIFICA os demais itens do edital:

1 – O anexo V do edital de abertura das inscrições que trata da área de atuação do Agente
Comunitário de Saúde - ESF IV passa a constar da seguinte forma:

ANEXO V
ÁREA DE ATUAÇÃO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF IV

Rua Números

Alex Sandro Bassan 40 ao 220

Geraldina Ribeiro Cavalheiro 19 ao 191

Ivan Ventura 19 ao 476

Nelson Cavalheiro 40 ao 121

Professor Raul Andrade 55 ao 65

Roberto Sordili Modena 105 ao 191

Antonio Miqueleto 75 ao 105

Gervasio Rota 10 ao 96

Pedro Longuini 10 ao 170

Vitorio Cancelier 61 ao 210

Angelo Corbeli 10 ao 251

Sargento Cassiano 27 ao 1655

Antonio Fermoseli 39 ao 430

Caetano Giglioli 81 ao 650

Manoel Martha 135 ao 855

Altino Gadiani 46 ao 1118

Anésia Coracini Cavalheiro 40 ao 110

Estância das Flores Chácaras

2 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 07 de fevereiro de 2020

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Praça Washington Luís, nº 643, Vargem Grande do Sul-SP | CEP 13.880-000
Fone: (19) 36419000 – 36419012 | site: www.vgsul.sp.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
	ESTADO DE SÃO PAULO